1

Проект
ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

У К А З
О Совете предпринимателей
при Губернаторе Ульяновской области
и признании утратившими силу отдельных положений

указа Губернатора Ульяновской области от 11.07.2017  № 31
Постановляю:
1. Образовать Совет предпринимателей при Губернаторе Ульяновской области.
2. Утвердить прилагаемое Положение о Совете предпринимателей при Губернаторе Ульяновской области.

3. Признать утратившими силу подпункт 4 пункта 2.2 раздела 2 и пункт 4 раздела 3 Положения о Совете при Губернаторе Ульяновской области
по вопросам развития малого и среднего предпринимательства в Ульяновской области, утверждённого указом Губернатора Ульяновской области
от 11.07.2017 № 31 «О Совете при Губернаторе Ульяновской области по вопросам развития малого и среднего предпринимательства в Ульяновской области».

4. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор области                                                                                А.Ю.Русских